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        Yeni gözlük seçerken pek çok şeyi düşünmek gözlüklerin dikkat çekmelerinin yanı sıra kişiliğinizin de bir parçası olup onu yansıtmaları anlamına gelmektedir. Günümüzde gözlük camlarının kullanıcılarına en iyi görmeyi sağlamaları gerektiğini söylemeye bile gerek yok. Optometrist size sadece en uygun gözlük çerçevesini seçmenizde yardımcı olmakla kalmaz aynı zamanda gereksinimlerinize mükemmel şekilde uyan gözlük camlarını kişiselleştirebilir.
 
    
    






    
    
    

    
        
        Bazen, yeni bir gözlük almaktan başka alternatif yoktur. Ve bu sadece gözünüzün durumu değiştiğinden değil aynı zamanda modanın düzenli adımlarla ilerlemeye devam etmesinden veya özel faaliyetler için ikinci bir gözlüğe ihtiyaç duymanızdandır. Ya da belki de önceki gözlükleriniz artık eskidi. Ancak, son zamanlarda mevcut olan geniş tercih yelpazesi sonucu, yeni gözlük çerçevesi ve camı almak kolay iş değil. Günümüzde ve çağımızda, yeni optisyenler müşterilerine farklı model ve özelliklerden oluşan sonsuz bir yelpaze sunuyor. Ancak ne istediğini bilen kişi kolaylıkla mükemmel gözlüklerini bulabiliyor.
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        Yeni gözlük satın alırken, akılda tutulması gereken çok önemli bir kriter gözlüklerin kullanım amacı. Bu kriter kullanıcıdan kullanıcıya geniş çapta değişebilir. Kendinize sormanız gereken ilk sorulardan biri şu olmalıdır: Bu gözlüklere neden ihtiyacım var? Veya Daha çok ne için onlara ihtiyacım var? Tüm gün bilgisayar başında çalışan birinin, çoğunlukla dışarıda çalışan birine veya spor faaliyetleri için gözlüğe ihtiyacı olan birine kıyasla farklı gözlüklere ihtiyacı olacaktır. Optometriste ne kadar çok bilgi verilirse – ki bu arada iyi bir optometrist her zaman çok soru sorar – seçim işlemi de o kadar kolay olacaktır. Belki de gözlük satın alma deneyiminizi yeni arabanızı satın alma deneyiminizle kıyaslamalısınız ve optometristin size faydalı olabilecek “özelliklerin” hepsini göstermesine ve sizi bilgilendirmesine izin vermelisiniz.
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        Ve bu gözlük alırken geçerli başka bir gerçektir: gözlükler, her kullanıcı için ne kadar çok kişiselleşmiş olursa, örneğin değişken odaklı durumunda, görme kalitesi, gözlük takma özellikleri ve kullanıcı toleransı bakımından ulaşılabilecek sonuçlar daha iyi olur. Bu deneyim, hazırda bulunan bir takım elbise almak yerine kendi ölçülerinize göre terziye diktirdiğiniz bir takım elbiseye benzer. Sonrakinin mükemmel şekilde oturması muhtemeldir fakat garantisi yok i.Scription® from ZEISS, progresif gözlük camları için  IndividualFitTM ve Luminance Design™ Teknolojisi veya ZEISS görme analizi gibi inovatif modern teknolojilerin hepsi yeni gözlüklerinizin kişiselleştirilmiş şekilde yaratılmasına katkı sağlamaktadır.
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        Bir optometriste gittiğinizde, hoş görünümlü gözlük çerçevelerini aramak için mağazaya göz atmak istemeniz gayet normaldir. Ancak, her gözlük camı her tür gözlük çerçevesine uygun değildir dolayısıyla her şeyden önce gözlük camlarınızı seçmek daha iyidir. Rahat ve daha iyi bir görme arıyorsanız, gözlük camlarının yeni gözlüklerinizin en önemli bileşenini temsil ettiğini söylememize gerek yok. Doğru gözlük camını seçerseniz kendi gözlüklerinizden görme desteğine tamamen güvenebileceksiniz.
 
Günümüzde plastik gözlük camları günden güne popüler oluyorken geçmişte gözlük camlarının üretiminde ağırlıklı olarak mineral cam kullanılıyordu. Bu gelişme bazı önemli avantajları beraberinde getirdi: bu camların artan kırılma dayanıklılığı daha düşük bir yaralanma riskini ortaya koyuyor. Yüksek kalitede özel plastikler ve iyi bir kaplama acı verisi basınç izlerine ve çiziklerine karşı koruma sunuyor. Fakat mükemmel gözlük camlarını seçerken önemli bir rol oynayan başka yönler de var: diyoptri numarasının dışında, diğer önemli faktörler malzemenin refraktif indeksi (cam kalınlığı için önemli olan), bahsi geçen asferik geometriler (camın kenarlarında bozulmayı azaltan), antirefle ve temizleme kaliteleri ve kırılma rezistansı şeklinde sayılabilir. Ekstra gözlük camı kaplamaları veya en üst kaplama gözlüklerinizle yaşamınızı kolaylaştırmaya yardımcı olabilir. Mesela neden bir hidrofob veya antistatik kaplama denemiyorsunuz?
 
Bizim tavsiyemiz: Hiçbir şey olmasa da gözlük camlarının iyi ve etkili bir antirefle kaplaması olmalı. Gözlüklerin yarattığı yansımalar dışarıda güneş ışığında, gece araba sürerken veya bilgisayar başında çalışırken çok dikkat dağıtıcı olabileceğinden dolayı bu olmalıdır. Üstelik antirefle gözlük camları kullanıcısına neredeyse gözlük takıyor olduğunu unutturuyor.
 
Belki de hafif boyalı veya kendinden renklenen gözlük camları satın almayı düşünüyorsunuz. Fakat dikkatli olun: kendinden renklenen gözlük camları söz konusuysa kalitede büyük bir fark var. Satın alma işlemini gerçekleştirmede karar vermeye yardımcı faktör bahsi geçen fototropik gözlük camlarının değişen ışık koşullarına olabildiğince hızlı tepki vermesi, iç mekanlarda açılıp, güneşte veya başka parlak ışık altında güneş gözlüklerininkine benzer bir tona koyulaşmasıdır. Aynı zamanda hayati önem taşıyan şey camların UVA ve UVB radyasyonuna %100 koruma sunmasıdır.  
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                Gözlük çerçeveleri
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Gözlük çerçevelerine gelince, optometrist genelde bir kaç uygun modeli önceden seçebilir çünkü ürün yelpazesini en iyi o bilir ve sonuçta ürün ve teklif labirentinden yolunuzu bulmanıza yardımcı olacak olan odur. Ancak, en baştan renk, malzeme ve fiyat aralığına ilişkin tercihlerinizi muhakkak bildirin. Unutulmaması gereken en önemli şey yeni gözlüklerin yüzünüzün şekline uyması ve seçtiğiniz gözlük camlarıyla uyumlu olması gerektiğidir.
 
Temel kural şudur: yuvarlak yüzlü insanlar köşeli gözlük çerçeveleri tercih etmeliyken, köşeli yüzlü insanlar için yuvarlak çerçeveler en uygundur. Oval yüzlü insanlar şanslıdır çünkü onlar herhangi bir şekil seçebilirler. Üçgen veya kalp şeklinde yüze sahip insanlara kesinlikle bir optometrist tarafından ince, oval şekilli bir gözlük çerçevesi seçmeleri tavsiye edilmelidir.
 
Tavsiyemiz: Gözlük çerçevelerinizi seçerken, sizi iyi tanıyan birini yanınıza alınız. İkinci veya üçüncü bir fikir gerçekten yardımcı olabilir. Gözlüklerini takmadan zor görebilen insanlara uygun üç seçenek var. Optometriste yarım gözlük ya da kozmetik gözlüklerinden sorabilir ya da tek kullanımlık lens takabilir ya da kararınıza yardımcı olması için bilgisayar ekranında görebildiğiniz potansiyel yeni gözlük çerçevesiyle çekilmiş dijital bir fotoğraf alabilirsiniz.
 
Gözlük çerçevesi seçerken göz önünde bulundurulması gereken diğer unsur kullanılan malzemedir. Gayet açıktır ki gözlüklerin ağırlığı kararınızda etkili bir rol oynar. Yeni gözlük çerçevesi onu denediğiniz andan itibaren rahat olmalı. Herhangi bir alerji oluşursa, gözlük çerçevesinin bileşen oluşumu hakkında bilgi almak çok önemlidir.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Satın alma işleminden sonraki yardım
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Pek çok durumda, yeni gözlüklerinizi almadan önce neredeyse üç gün geçer. Onları aldığınızda, optometrist yüzünüze rahat oturup oturmadığını görmek için onları test eder fakat sizin geri bildiriminize de bağlıdır.
 
Bizim tavsiyemiz: Yeni gözlüklerin rahat oturup oturmadığını kendiniz kontrol edin. Burnunuzda, şakaklarınızda veya kulaklarınızın etrafındaki bölgede herhangi bir rahatsızlık vermemeleri gerekmektedir.
 
“Gözden ırak olan gönülden de ırak olur” prensibi optometrist ile zerre kadar ilgisi yoktur. Müşterilerin optometristlerine yeni gözlüklerini aldıktan bir iki hafta sonra herhangi gerekli bir ince ayar yapılması için gitmesi bazen çok yardımcı olur. Fakat iyi bir optometrist ne zaman isterseniz size yardım etmekten ve tavsiyede bulunmaktan mutlu olacaktır.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    




    
    

 




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISS Online Görme Kontrolü 
            
            
                Kontrast ve rengi ne kadar iyi görüyorsunuz? Görmenizi hızlı ve kolay bir şekilde buradan kontrol edin! 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Görme Testini Şimdi Başlatın! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                

            

        

    





















    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Görme Profilim 
            
            
                Kişisel görme alışkanlıklarınızı şimdi belirleyin ve kişiselleştirilmiş gözlük camı çözümünüzü bulun. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Görme Profilinizi şimdi kontrol edin! 
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                İlk göz muayenesinden gözlük camlarının takılmasına kadar tüm süreçte nelerin önemli olduğunu size anlatacağız. 
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